
Ceník cykloservisu HELIA SPORT PRAHA – sezóna 2024
Servis kol a in-line bruslí provádíme běžně v letní sezóně (cca duben – říjen).
Pro příjem kola na servis je nutné se telefonicky objednat – tel. 284 688 489.

Ke kolu zakoupenému v naší síti HELIA SPORT naléží 1 garanční prohlídka ZDARMA

běžná cena Helia karta – sleva 15 %

1) Malý servis / garanční prohlídka 899 Kč 764 Kč
Základní servis a kontrola kola obsahuje:

- seřízení přehazovačky a přesmykače, promazání řetezu

- seřízení brzd

- dotažení klik a pedálů

- seřízení hlavového složení

- nafouknutí kol na správný tlak

běžná cena Helia karta – sleva 15 %

2) Standardní servis Hardtail 1799 Kč 1529 Kč
3) Standardní servis celoodpruž. kola 1899 Kč 1614 Kč
4) Standardní servis E-bike 1999 Kč 1699 Kč
Řádný servis kola a celková kontrola obsahuje:

- seřízení přehazovačky a přesmykače včetně příp. výměny řetezu nebo komponetů

- seřízení brzd včetně příp. výměny špalíků/destiček a odvzdušnění

- dotažení klik a pedálů

- kontrola a promazání, příp. výměna závitového středového složení

- kontrola a seřízení hlavového složení

- kontrola drátů, příp. lehké docentrování obou kol

- dotažení kazety, kotoučů brzd

- dotažení všech nosných šroubů

- kontrola stavu a opotřebení všech dílů

- základní očištění a promazání řetězu a všech základních částí

- nafouknutí kol, vidlice, tlumiče na správný tlak

běžná cena Helia karta – sleva 15 %

5) Velký servis Hardtail 2699 Kč 2294 Kč
6) Velký servis Hardtail E-Bike 2899 Kč 2464 Kč
7) Velký servis Celoodpružených kol 3099 Kč 2634 Kč
Kompletní rozebraní, vyčištění a seřízení celého kola obsahuje:

- celkové seřízení řazení včetně výměny komponentů a vnitřního vedení

- celková seřízení brzd, výměna destiček, kapaliny, čištění pístků třmenu a odvzdušnění

- dotažení klik a pedálů

- seřízení a promazání hlavového složení

- složité centrování kol s nutností výměny a doplnění paprsků

- dotažení kazety, kotoučů brzd

- seřízení kónusů nábojů kol

- vnitřní mazání ložisek a kuliček nábojů kol, středového a hlavového složení, řadících pák

- pročištění všech důležitých částí (kazeta, rolničky, klouby přehazovačky a přesmykače), promazání

- vytažení sedlovky, vyčištění a promazání sedlové trubky

- praní řetězu

- nafouknutí kol, vidlice, tlumiče na správný tlak

- u celoodpružených kol kontrola, promazání příp. výměna ložisek zadní stavby

Elektrokola – Diagnostika a aktualizace Softwaru 500 – 800 Kč dle typu systému
- disponujeme diagnostikou pro systémy BOSCH, SHIMANO, SPECIALIZED, GIANT, SPORTDRIVE, BAFANG

Ostatní servisní práce 500 Kč / 30 minut

- kontrola a promazání, příp. výměna středového složení (závitové nebo lisované)



Přehled jednotlivých úkonů
Brzdy

odvzdušnění brzdy 300 Kč

výměna kapaliny (cena vč. kapaliny) 350 Kč

rovnání kotouče 150 – 300 Kč

vyčištění, mazání pístků a seřízení třmenu 240 kč

výměna destiček, seřízení (1 brzda) 170 Kč

výměna kotouče 190 Kč

430 / od 500 Kč

výměna hydraulické brzdy, zkrácení hadice 500 Kč

výměna pístků / třmene / páky + odvzdušnění 380 Kč

zkrácení hadice + odvzdušnění 400 Kč

odmaštění destiček a kotouče (1 brzda) 260 Kč

seřízení kotoučové brzdy od 140 Kč

seřízení špalkové brzdy  od 130 Kč

výměna lankové brzdové páky  od 160 Kč

výměna brzdových špalků, seřízení 180 Kč

výměna lanka a bovdenu lankové brzdy 150 – 200 Kč

výměna lanka brzdy 140 Kč

Řazení

čištění pohonu 280 Kč

seřízení přehazovačky od 150 Kč

seřízení přesmykače od 150 Kč

výměna, seřízení přesmykače / přehazovačky od 320 Kč

výměna řetězu 150 Kč

výměna přehazovačky 220 kč

výměna kladek přehazovačky 200 Kč

výměna lanka a bowdenu 180 Kč

výměna/rovnání patky od 200 Kč

výměna převodníku 150 – 250 Kč

výměna kazety 150 Kč

výměna pedálů 100 Kč

čištění, mazání ložisek pedálu (ks) 200 Kč

rovnání převodníku 50 – 200 Kč

seřízení elektronického řazení AXS 250 Kč

Výplety

lehké docentrování jednoho výpletu od 100 Kč

důkladné centrování, kontrola správného napnutí tenzometrem od 300 Kč

vypletení kola karbonový ráfek 1100 Kč

vypletení kola AL ráfek 900 Kč

rozpletení kola 300-400 Kč

výměna drátů 1-4ks od 100 Kč

výměna niplů 1-4ks od 80 Kč

výměna niplů celého výpletu 500 Kč

výměna průmyslových ložisek náboje (za kus) 80 Kč

rozebrání a mazaní průmyslových ložisek bez demontáže (za kus) 90 kč

seřízení kónusů náboje 180 Kč

vyčištění promazání seřízení náboje (přední / zadní) 260 / 320 Kč

čištění, mazání ořechu 500 Kč

výměna ořechu (podle typu) 250-400 Kč

výměna duše/pásky od 150 Kč

výměna pláště od 170 Kč

lepení bezdušové pásky 120 Kč

přechod na bezdušový systém (1kolo) 400 – 500 Kč

výměna těsnícího tmelu (1kolo) 350 Kč

instalace bezdušové vložky 190 Kč

mytí výpletu 100 Kč

Rám

demontáž/montáž klik 250 – 500 Kč

výměna středového složení (lisované/závit) 350 / 220 Kč

seřízení středového složení, klik 330 Kč

vyčištění promazání a seřízení středového složení 400 Kč

výměna brzdové hadice (vnější / vnitřní vedení) + odvzdušnění



výměna ložisek hlavového složení od 300 Kč

seřízení hlavového složení 130 Kč

vyčištění a promazání hlavového složení 270 kč

odstrojení celého kola 980 Kč

lepení ochranné pásky rámu od 100 Kč

vyčištění zadní stavby od 800 Kč

rozebrání a mazaní průmyslových ložisek bez demontáže z rámu (za kus) 90 kč

výměna ložisek zadní stavby (dle složitosti rámu) od 1000 Kč

nalisování závitové vložky 1ks 200 Kč

čištění sedlové trubky 80 – 180 Kč

základní mytí kola 250 Kč

mytí a promazání kola ( dle typu kola, osazení a zašpinění ) od 450 Kč

Sedlovky

odvzdušnění sedlovky rockshox reverb 300 Kč

malý servis rockshox teleskopické sedlovky 700 Kč

velký servis rockshox teleskopické sedlovky 1300 Kč

zkrácení sedlovky 100 Kč

výměna sedla 100 Kč

výměna sedlovky od 200 Kč

montáž teleskopické sedlovky od 300 Kč

výměna lanka teleskopky 130 Kč

Řízení

výměna řidítek 120 Kč

zkrácení řidítek 130 Kč

výměna představce 150 Kč

výměna,montáž gripů (s objímkou) 50 Kč

montáž gripů (silikon) 150 Kč

výměna omotávky 270 kč

Montáž doplňku

světlo 80 Kč

blatník od 100 Kč

cyklopočítač drát/bezdrát 100 Kč

košík na lahev 50 Kč

stojan 80 Kč

rohy 100 Kč

nosič 250 Kč

Vidlice

výměna vidlice 300 Kč

demontáž / montáž ježka 100 / 120 Kč

krácení sloupku vidlice 180 Kč

lisování spodního kroužku na sloupek vidlice 90 kč

malý servis rockshox 700-1150 Kč

velký servis rockshox od 1250 Kč

malý servis jiné vidlice Dle značky, modelu

velký servis jiné vidlice a stáří vidlice

výměna/montáž ovládání z řidítek, seřízení 200 Kč

výměna vedení ovládání z řidítek, seřízení 130 Kč

nastavení lockoutu 120 Kč

změna zdvihu vidlice od 800 Kč

výměna gufer vidlice od 450 Kč

Tlumiče

malý servis rockshox rockshox (demontáž z rámu není zahrnuta v ceně)  od 550 kč

velký servis rockshox rockshox (demontáž z rámu není zahrnuta v ceně) od 1300 Kč

výměna tlumiče hodinová sazba

demontáž/montáž kluzného pouzdra v oku 100 Kč

servis tlumiče jiné značky od 800 Kč

montáž tlumiče s jednotkou BRAIN hodinová sazba

Ostatní práce se účtují dle hodinové sazby 500 Kč / 30 minut



Doplňující informace

Veškeré uvedené ceny jsou za práci a neobsahují materiál ani komponenty.

Pro příjem kola na servis je nutné se telefonicky objednat – tel. 284 688 489.
 Bez předchozího objednání a potvrzení termínu na přijetí není možné kolo přijmout.

Na servis přijímáme kola v čistém stavu, špinavá kola nemusí být na servis přijata!

Při nevyzvednutí kola do 3. dne po termínu vyřízení účtujeme skladné 100kč/den za každé kolo!

Ceník je platný od 1.3.2024 a veškeré uvedené ceny jsou včetně DPH

Uvedené ceny servisních balíčků se nevztahují na kola starší 8 let nebo kola ve velmi špatném technickém stavu. Na 
taková kola si vyhrazujeme právo stanovit cenu za práci individuálně.


	List2

